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possint. In cujus quidem nostrae erga ipsos exhibitae gratiae et clementiae, ac 
libertatis testimonium - veraeque et indubitatae Nobilitatis Signum, haec 
Arma, sive Nobilitatis insignia. Scutum videlicet militare erectum. linea per 
mediumtraversum ducta, supeme in rubrum, inferne vero in coelestinum 
campos divisum, in cujus fundo corona regia posita esse ex eaque brachium 
humanum nudum manipulum triticeum fortiter compressurn oblique tenens 
exurgere in superioribus vero scuti angulis hinc luna, illinc steila rutilare 
conspiciuntur. Scuto impositam galeam militarem clausarn, regio diamate, inter 
duas alas aquilinas, hinc aureo et nigro, illinc rubro et albo coloribus distinctas, 
priori per omnia confonne brachium humanum producente ornatam. A 
summitate vero, seu cono galeae lacinis, seu lemniscitis hinc aure et nigri, 
illinc rubri et albi colorem in scuti extremitates diftluentibus, illidque decenter 
exomantibus, pro ut haec omnia in capite seu principio preasentium literarum 
nostrarum, pictoris manu et artificio propris suis coloribus recte depicta esse 
ccrnuntur. Eidem Georgio TivtoBY, ac per eum annotatis Petro et Jacobo filis, 
nee non Ursulae et Catharinae filiabus ejusdem, ipsoreque haeredibus et poste
ritatibus utriusque sexus universis, danda duximus et conferenda. Decementes 
et ex certa nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut ipsi a modo 
imposterum, futuris semper temporibus, eadem anna, sive Nobilitatis insignis, 
instar aliorum Regni Nastri Hungariae, partiumque ei subjectarum Nobilium, 
seu isdem iuribus, praerogativis, indultis, libertatibus et immunitatibus, quibus 
idem vel natura, vel ex consvetudine utuntur et gaudent ubique in praelis 
certaminibus, hastiludis, tornaementis, duellis, monomachis, ac alis omnibus 
et quibusvis exercitis militaribus et nobilitaribus, nee non sigillis, velis, cortinis 
auleis, annulis, vexillis, clipeis, tentoris, domibus; generaliter vero in 
quarumlibet rerum et expeditionum generibus, sub merae et sincerae Nobilitatis 
titulo, quo eos ac haeredes ipsorum utriusque sexus, ab omnibus cujuscunque 
status, dignitatis, condition is et praeminentiae homines existant insignitos dici, 
nominari - haberique et reputari volumus ferre, gestare, illisque uti, frui et 
gaudere possint et valeant - haeredesque et posteritates ipsorum utriusque 
sexus universae valeant, atque possint. Imo damus et concedirnus praesentium 
per vigorem. In cujus rei memoriam finnitatemque perpetuam, praesentes 
literas nostras, secreto sigillo nostro, quo ut .Rex Hungariae itimur impendenti 
communitas, eidem Georgia Tiotol3Y, ac per eum Petro et Jacobo filys, nee non 
Ursulae et Catharinae filiabus ejusdem praefatis, ipsorumque haeredibus et 
posteritatibus, utriusque sexus universis, gratiose dandas duximus, et 
concedendas. Datum per manus fidelis nostri nobilis dilecti Reverendi Petri 
Heressinczy, electi episcopi Zagrabiensis conciliari et aulae nostrae summi 
cancellari, in arce nostra regia Pragensi, vigesima secunda die mensis februari, 
Anno Domini Millesimo Quingen-tesimo Octogesimo Septimo. Regnorum 
nostrorum Romani duodecimo, Hungariae et aliorum decimo quinto. Bohemiae 
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vero Anno similiter duodecimo. Venerabilibus in Christo Patribus Dominis 
praefato Petro Heressinczy electo Zagrabiensi, Stephano Feyerkeiivy 
Veszprimiensi, Martino Pethe de Hethes Vaciensi, Stephano Matthissy 
Csanadiensi, Zacharia Mossoczy Nitriensi, Fraire Stephano Tarnovio electo 
Sinniensi, et Fratre Bonaventura de Aquila electo Segnisensi, ecclesiarum 
episcopis, ecclesias Dei foeliciter gubemantibus. Strigonien ... , Jaurien ... , 
Tininien ... , Boznen ... , et M"odrusien ... , cathedralibus sedibus vacantibus. Item 
spectabelibus et magnificis comite Stephano de Bathor judice curiae nostrae, 
comite Thoma Erdeody de Monyor6kerek, comite perpetuo Montis Claudi, 
regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae, et Sclavoniae bano, comite Georgia 
Zrinino tavemicorum, Balthasario de Batthian dapiferorum, Nicolao Pitlffy de 
Erde6d cubiculariorum, Michaele de Rena janitorum nostrorum regalium 
rnagistris agazonum pincemarum, et curiae nostrae magistrorum honoribus 
vacantibus eodem Nicolao Pitlffy comite Posoniensi caeterisque quarn pluribus 
regni nostri comitatus tenetibus et honores.